Porucznik wojskowy oddziału lotniczego Sansver z mechanikiem podoficerem oddziału pionierów spadli wraz z aeroplanem z wysokości około 200 metrów. Obydwaj ponieśli śmierć na miejscu. Aeroplan zdruzgotany. Przyczyną było prawdopodobnie zepsucie steru.

# OGŁOSZENIE.

Prezydent m. Łodzi zgodnie z rozporządzeniem Jego Excelencji Pana Gubernatora Piotrkowskiego z dnia 13/26 sierpnia 1913 roku za Nr. 8298 zawiadamia Łódzką gminę żydowską, że wyznaczone na dzień 19 sierpnia (1 września) wybory kandydata na stanowisko rabina Łódzkiego okręgu bóżniczego zostają odwołane z przyczyn niżej przytoczonych i naznaczone na dzień 28 sierpnia (10 września) roku bieżącego w gmachu straży ogniowej przy ul.

2) Ostateczny termin wydawania zaświadczeń na prawo wyboru rabina upływa w dniu 16/29 b. mies. sierpnia, to jest w piątek, i takowe są prawomocne na powtórne wybory, wyznaczone na dzień 28 sierpnia (10 września) roku bieżącego.

Łódź, 14/27 sierpnia 1913 roku.

Prezydent m. Łodzi, Rzeczywisty Radca Stanu **Pieńkowski.**

## Znalezione pokłady soli.

INOWROCŁAW. Badania, dokonane w Gurze, powiatu inowrocławskiego, majątku należącym do p. Adama Znanieckiego z Łękoćcin, wykazały, że znajdują się tam pokłady soli. Dalsze wiercenia i badania ziemi trwają.